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	 Bevat / Contains allergen
	 Potentieel risico vanwege kruisbesmetting* / May contain traces*
	 Kan dit bevatten via gedeelde apparatuur - dit betekent dat mogelijk kruisbesmetting plaats 

kan vinden via gedeelde apparatuur in onze keuken (friteuses, grillapparatuur-broiler en 
toaster). / 
May contain via shared equipment – means there is a potential cross-contact through shared 
cooking equipment in our kitchen (Fryers, flame grilling equipment - broiler and toaster).

	 Vrij van / Does not apply
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BEEF BURGER

Whopper® 1,4      

Whopper® Cheese 1     

Double Whopper® 1     

Double Whopper® Cheese 1     

Whopper Jr.® 1    

Big King® 1,2      

Big King® XXL 1,2      

X-tra Long Chili Cheese 1    

Hamburger 1     

Cheeseburger 1     

Double Cheeseburger 1     

Double Cheeseburger XXL 1      

Double Bacon King 1     

CHICKEN BURGER

Long Chicken® 1         

Long Chicken® Cheese 1         

Crunchy Chicken Deluxe 1         

Crispy Chicken 1,2         

VEGGIE

Veggie Whopper® 1,2     

Veggie Double Whopper® 1,2     

Veggie Whopper Jr.® 1,2    

Veggie Double King 1,2     

Veggie Big King® 1,2      

Veggie Big King® XXL 1,2      

Veggie X-tra Long Chili Cheese 1,2    

Veggie Cheeseburger 1,2     

Veggie Double  
Cheeseburger XXL 1,2      

Veggie Hamburger 1,2     

Veggie Long Chicken® 1,4         

Veggie Nuggets 1,4    

KING SNACKS

King Fries** 

Twister Fries 1    

Loaded Fries Cheese & Bacon      

Chicken Nuggets 1         

Chili Cheese Nuggets 1         
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DRINKS

Coca-Cola®

Coca-Cola Zero®

Orange Fanta®

Sprite®

Tropicana Apple Juice

Tropicana Orange Juice

Mineral Water

DESSERTS

King Shake® Chocolate  

King Shake® Strawberry 

King Shake® Vanilla 

King Shake® Banana 

King Shake® OREO® Classic 1  

King Shake® OREO® Chocolate 1  

King Fusion OREO®   

King Fusion Twix® 1    

King Fusion SMARTIES®  

Hot Blondie 1     

Hot Blondie with Ice Cream 1     

Hot Brownie 1     

Hot Brownie with Ice Cream 1     

King Sundae Caramel 

King Sundae Chocolate 

EXTRA’S

Ketchup 

Extra Cheese 

Extra Bacon

BBQ Dip Pot  

Curry Dip Pot    

Curry Mango Dip Pot     

Fritessaus Dip Pot    

Garlic Sauce Dip Pot    

Hot Salsa Sauce Dip Pot  

Sweet and Sour Dip Pot

 *De informatie op deze poster en de site is afkomstig van leveranciers van Burger King®. 
De procedures in onze keukens en met betrekking tot het omgaan met voedsel zijn erop 
gericht uw gezondheid en veiligheid te garanderen.

Hoewel we verschillende ingrediënten zorgvuldig gescheiden houden om alle sporen van 
allergenen te vermijden, kunnen wij niet garanderen dat onze producten en restaurants 
compleet allergenenvrij zijn. 

 *The information provided on this poster and on the website has been provided by 
Burger King® suppliers. Our kitchens and food-handling procedures are designed to help 
ensure your safety and health.

While we carefully segregate ingredients to avoid possible traces of allergens, we cannot 
guarantee an allergen-free environment or products. 

**Onze friet wordt in frituurolie gebakken waar ook gluten houdende producten in 
worden gebakken.

**Our fries are fried in oil that is also used to fry products that contain gluten.

Alle gefrituurde producten kunnen in dezelfde olie bereid zijn als kip-, kaas- en 
visproducten. Daardoor kunnen alle gefrituurde producten sporen bevatten van 
allergenen die aanwezig zijn in onze overige gefrituurde producten. Voor meer 
informatie over specifieke producten verwijzen we u naar de tabel in dit document of 
www.burgerking.nl

All fried products may be prepared in the same oil as chicken, cheese and fish products. 
Therefore all fried products may contain traces of allergens present in the rest of our 
fried products. For more information regarding specific products, please reference the 
chart shown on this document or visit www.burgerking.nl

De keukens van Burger King® hanteren strenge regels om het risico van kruisbesmetting 
te beperken, zoals aparte opslagruimtes, keukengerei en schoonmaak- en 
reinigingsapparatuur voor producten die allergenen bevatten. Evenals andere 
horecaondernemingen zijn onze keukens onderdeel van een dynamische en open 
omgeving, waardoor wijniet kunnen garanderen dat een product volledig allergeenvrij is. 
Klanten met voedselallergieën en intoleranties moeten hiervan bewust zijn.

Burger King® kitchens have strict controls in place to reduce the risk of cross-contact 
such as separate storage areas, utensils and cleaning equipment for products 
containing allergens. In common with other catering operations, our kitchens are fast-
paced and open environments, hence we cannot guarantee that any product is entirely 
free from any allergen. Customers with food allergies and intolerances should be aware 
of this information.

Burger King® producten kunnen onderstaande allergenen bevatten. Voor de bron 
van gluten en noten allergenen, controleer de referentienummers zoals hieronder 
aangegeven: Glutenbevattende granen: 1 - tarwe, 2 - gerst, 3 - rogge, 4 - haver, 
5 - spelt, 6 - khorasantarwe of de hybride soorten daarvan, Schaaldieren, Eieren, Vis, 
Pinda’s, Sojabonen, Melk (inclusief lactose), Noten: 7 - amandelen, 8 - hazelnoten, 
9 - walnoten, 10 - cashewnoten, 11 - pecannoten, 12 - paranoten, 13 - pistachenoten, 
14 - macadamia / Queensland noten, Selderij, Mosterd, Sesamzaad, Zwaveldioxide en 
sulfieten, Lupine, Weekdieren. Voor gluten of noten, wordt de bron vermeld, maar er 
kunnen ook sporen van andere bronnen van deze allergenen aanwezig zijn. Zo kan een 
boterham met tarwe sporen bevatten van andere glutenbronnen, zoals gerst, rogge, 
haver, spelt en khorasantarwe. Voor allergeneninformatie voor merkartikelen zoals 
dipsauzen, zakjes en drinkflessen, raadpleeg de verpakking voor nadere informatie.

Burger King® products may contain the allergens listed below. For gluten and nuts 
allergen source, please check the reference numbers as indicated below: 
Cereals containing gluten: 1 - wheat, 2 - barley, 3 - rye, 4 - oats, 5 - spelt, 6 - kamut or their 
hybridised strains, Crustaceans, Eggs, Fish, Peanuts, Soybeans, Milk including lactose, 
Nuts: 7 - almonds, 8 - hazelnuts, 9 - walnuts, 10 - cashews, 11 - pecan nuts, 12 - Brazil nuts, 
13 - pistachio nuts, 14 - macadamia / Queensland nuts, Celery, Mustard, Sesame seeds, 
Sulphur dioxide and sulphites, Lupin, Molluscs. For gluten or nuts, the source is declared 
but possible traces of other sources for those allergens might be present as well. E.g. a 
sandwich containing wheat could contain traces of other gluten sources, such as barley, 
rye, oats, spelt and kamut. For allergen information for branded items such as dip pots, 
sachets and bottled drinks, see printed packaging for details.
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